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Aftale om fjernvarmelevering 
 

 

 

Der er mellem ejeren af nedennævnte ejendom og Svebølle-Viskinge 

Fjernvarmeselskab A.m.b.A  (CVRnummer 15427078) er indgået aftale om tilslutning 

af fjernvarme til ejendommen beliggende. 

 

Matrikelnummer  

Gadenavn/nr  

Postnr./By  

 

Ved underskrift af denne aftale har ejeren af ejendommen fået udleveret gældende 

• Vedtægter 

• Almindelige bestemmelser for fjernvarmelevering 

• Tekniske bestemmelser for fjernvarmelevering 

• Takstblad 

 

for Svebølle-Viskinge Fjernvarmeselskab A.m.b.a. 

 

OBS ! Gældende version af vedtægter m.v. vil altid fremgå af værkets hjemmeside, 

ligesom disse kan rekvireres på værket. 

Afkrydses af ejeren af ejendommen: 

 

 Ejeren af ejendommen ønsker at være andelshaver i værket, og der indbetales en andelskapital på 

50 kr. Bemærk at kun andelshavere har stemmeret til fjernvarmeselskabets generalforsamling. 

 

 Ejeren af ejendommen ønsker ikke at være andelshaver i værket. 

 

Ved underskrift af nærværende aftale accepterer ejeren af ejendommen tilslutningen af 

ovennævnte ejendom på de til enhver tid gældende betingelser, jf. udleverede 

vedtægter, almindelige bestemmelser for fjernvarmelevering, tekniske bestemmelser 

for fjernvarmelevering og takstblad. Derudover accepteres det at man binder sig til at 

være tilsluttet til fjernvarmenettet i mindst 20 år hvorefter man kan udmelde sig 

jævnfør gældende bestemmelser. 
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Ejendommen forventes tilsluttet/er 

tilsluttet den: 

 

 

Bemærkninger: 

 

 

 

 

 

 

Boligareal i henhold til BBR  m2 

Erhvervsareal i henhold til BBR  m2 

Ejendommen indeholder  Lejligheder/lejemål 

 

Ejeren af ejendommen  Værk 

Navn  Navn:Svebølle-Viskinge 

Fjernvarmeselskab 

Gadenavn/nr  Gadenavn/nr. : Frederiksberg 1D 

Postnr./By  Postnr./By: 4470 Svebølle 

Telefon  Telefon: 59 29 46 04 

Dato  Dato 

 

Underskrift 

  

Underskrift 

 

 

 

 


